
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0117/2016, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016

Retifica a Portaria n° VTP.0U6/2016 que
trata da designação de membros da
Comissão de Inventário de Bens Móveis,
Imóveis e Intangíveis do Compus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. Io - RETIFICAR a Portaria N° VTP.Ol 16/2016, de 06 de dezembro de 2016.

ONDE SE LE:

ISABEL CRISTINA PASSOS MOTTA"

LEIA-SE:

SIMONE MAGALHÃES GRANERO"

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

12/12/2016

MARCOS AMORIELLE FURINI

Retirado em:

/ /


